
Zarządzenie Nr 239/A/2019 

 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 21.10.2019 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla Kierownika 

Zamawiającego w konkursie realizowanym na koncepcję Centrum Inicjatyw Kulturalnych 

w Komorowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2018 poz. 1986 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powierzam Pani Annie Fabisiak – Sekretarzowi Gminy Michałowice do wykonywania 
następujących czynności zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego w Konkursie 
realizowanym na koncepcję Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie sprawowania 
nadzoru nad sądem konkursowym w zakresie zgodności konkursu z przepisami ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych i regulaminem konkursu, w szczególności unieważnienia konkursu 
i zatwierdzenia rozstrzygnięcia konkursu. 
 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Michałowice 

 

/-/ Małgorzata Pachecka 


